# b ブシモ

報道者各位

2022年3月31日(木) 株式会社ブシロード

## **★PRESS RELEASE**★

ブシモ「ラブライブ!スクールアイドルフェスティバル」 **- ドギアス×スクファフ | ヒロインズコラボ**闘催

## 「コードギアス×スクフェス」ヒロインズコラボ開催記念 キャンペーン 第 1 弾のお知らせ

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)は、 KLab 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:森田英克)と共同開発 いたしましたスマートフォン向けアプリ『ラブライブ!スクールアイドルフェ スティバル』(以下、スクフェス)において「コードギアス×スクフェス」ヒロ インズコラボ開催記念キャンペーン 第 1 弾の開催をお知らせいたします。是 非貴社の媒体にてお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。



「コードギアス×スクフェス」ヒロインズコラボ開催! 「コードギアス」とのコラボ開始を記念して「コードギアス×スクフェス」ヒ ロインズコラボ開催記念キャンペーン 第 1 弾を実施いたします!

## ライブ♪アリーナイベント「Nunnally in School Idol Festival」開催

「コードギアス×スクフェス」ヒロインズコラボの特別なライブ♪アリーナイベントを開催!

本イベントは、前半・後半の2期間に分けて実施!ぜひ参加してみてください

#### ■期間

前半戦:4/10:00から4/1223:59まで

後半戦:4/14 0:00 から 4/25 23:59 まで

※遊び方についてはイベントページの注意事項をご確認ください。

## コードギアスコラボ記念! アリーナチャレンジ 第 1 弾開催

アリーナチャレンジは、『ライブ♪アリーナ』と連携して行われるイベントで す。

設定された目標を達成することで、各種アイテムを獲得することができます。

#### ■期間

4/1 0:00 から 4/12 23:59 まで

※遊び方についてはイベントページの注意事項をご確認ください。

## 特別なログインボーナスを開催

期間中ログインしてくださったみなさまに、アイテムをプレゼントいたします。

コードギアスコラボ記念!スペシャルログインボーナス

#### ■期間

4/1 0:00 から 4/25 23:59 まで (期間中 1 回まで)

#### ■内容

1日目: 【称号】 コードギアスコラボ ×1

コードギアスコラボ記念!ログインボーナス Part1

#### ■期間

4/1 0:00 から 4/5 23:59 まで

#### ■内容

1 日目: 騎士章 ×10

2日目:ピザ[LP5]×50

3日目: 騎士章 ×10

4日目:シール×9

5日目: 騎士章 ×10

コラボ記念!SR以上確定ピックアップブースト勧誘~Agours~2年生



## ■期間

4/1 0:00 から 4/5 23:59 まで

## ■注意事項

・その他の詳細は、期間中に「勧誘」画面内の「詳細」でご確認ください。

## コラボ記念!SR 以上確定 BOX 勧誘〜Agours〜2 年生



#### ■期間

4/1 0:00 から 4/5 23:59 まで

## ■注意事項

- リセットはできません。
- ・詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」でご確認ください。

## コラボ記念!2年生限定BOX 勧誘~Agours~



#### ■期間

4/1 0:00 から 4/5 23:59 まで

## ■注意事項

- UR 部員は Lv100 の状態で排出されます。
- ・UR 部員は特技 Lv4 の状態で排出されます。
- 詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」でご確認ください。

## 特別なセットを販売

ショップに新しいセットが登場!



コラボ記念!プレミアムセット~Agours~2年生

#### ■期間

4/1 0:00 から 4/5 23:59 まで



#### コラボ記念!スペシャルセット~Agours~ Part1

#### ■期間

4/1 0:00 から 4/5 23:59 まで



コラボ記念!お得なラブカストーンミニセット

#### ■期間

4/1 0:00 から 4/14 23:59 まで

- ■セット内容のアイテムについて
- コラボ記念!選べる衣装 UR1 枚確定 11 連勧誘チケット~Agours~2 年生

『【専用チケット】コラボ記念!選べる衣装 UR1 枚確定 11 連勧誘〜Agours〜2 年生』でご利用頂けるチケットです。

- ※チケット 1 枚につき 11 連勧誘が 1 回できます。
- ※特待生ボーナスの対象外となります。
- コラボ記念!SSR 以上確定 UR30%11 連勧誘チケット~Aqours~『【専用チケット】コラボ記念!SSR 以上確定 UR30%11 連勧誘~Aqours~でご利用頂けるチケットです。
- ※チケット 1 枚につき 11 連勧誘が 1 回できます。
- ※特待生ボーナスの対象外となります。
- ※詳細は開催期間中にセットの詳細をご覧ください。
- ※詳細はヘルプもあわせてご確認ください。

## 限定課題を追加

#### ■期間

4/1 0:00 から 4/24 23:59 まで

※期間中に複数の課題が配信されます。

- ※各課題でそれぞれ期間が異なる場合があります。
- ※配信される課題は期間中にゲーム内でご確認ください。

## シール SHOP に新規アイテムを追加

## ■期間

4/1 0:00 から 4/25 23:59 まで

#### ■内容

- ▼コードギアスコラボの特別スタンプ
- 高坂穂乃果「最高に楽しい!」
- ・絢瀬絵里「一緒に楽しみましょう」
- 南ことり「すごく楽しいね♪」
- ・園田海未「とても楽しいです」
- 星空 凛「やったにゃー! |
- 西木野真姫「最高の気分かも!」
- 東條 希「楽しんでる?」
- 小泉花陽「とっても楽しいです!」
- 矢澤にこ「盛り上がって来たわね」

## ▼ランダム SI スキル ・UR 黒の皇子

- ・UR 白き騎士
- •UR ランスロットの開発者[Agours]
- UR 捨てられたボロ雑巾
- UR 嘘なき世界の約束[スマイル]
- UR 嘘なき世界の約束[ピュア]
- UR 嘘なき世界の約束[クール]
- •UR ギアス・キャンセラー
- UR 帝国の宰相

## ▼ユニーク SI スキル

- ・UR 仮面の反逆者
- ・UR 仮面を継ぐ誓い
- UR 白衣姿の伯爵 [Agours]
- UR 偽りの弟
- UR ギアス嚮団の嚮主[スマイル]
- UR ギアス響団の響主[ピュア]
- UR ギアス響団の響主 [クール]
- •UR オレンジの陰謀
- ・UR 完全なる虚無

#### ▼UF シール交換対象部員

- ・UR 高海千歌[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- UR 桜内梨子[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- UR 松浦果南[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- UR 黒澤ダイヤ[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- UR 渡辺 曜[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- ・UR 津島善子[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- UR 国木田花丸[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- UR 小原鞠莉[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし
- UR 黒澤ルビィ[「コードギアス」シリーズコラボ編] ※サインなし

## ▼思い出ギャラリー

コードギアスコラボの特別メモリーズ

※交換に関する詳細はシール SHOP 一覧よりご確認ください。

今後とも「ラブライブ!スクールアイドルフェスティバル」をどうぞよろしく お願いいたします。

(ラブライブ!シリーズ公式ホームページ: http://www.lovelive-anime.jp/)

**■**タイトル:ラブライブ!スクールアイドルフェスティバル

■プラットフォーム:ブシモ

■開発: KLab 株式会社

■対応 OS: iOS11.0 以降、Android6.0 以降(一部機種を除く)

■ジャンル:リズムアクション&アドベンチャー

■プレイ料金:アイテム課金制

#### 【ダウンロード URL】

iOS: https://itunes.apple.com/jp/app/id626776655

Android:

https://play.google.com/store/apps/details?id=klb.android.lovelive

#### 【スクフェス関連公式ページ】

• スクフェスポータルサイト: https://lovelive.bushimo.ip/

• スクフェス公式ページ: <a href="https://lovelive-sif.bushimo.jp/">https://lovelive-sif.bushimo.jp/</a>

【スクフェス公式 twitter】 @lovelive\_SIF

- ■著作権表記: ©2013 プロジェクトラブライブ! ©2017 プロジェクトラブライブ! サンシャイン!! ©KLabGames ©bushiroad ©SUNRISE/PROJECT GEASS ©SUNRISE/PROJECT L-GEASS Character Design ©2006-2018 CLAMP・ST
- ※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。